LAMPADE A LED DIMMERABILI - PER INNESTO 
E CRESCITA TALEE IN MICROPROPAGAZIONE 

1 4.781,00 0 22 5.832,82 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

49.179,00   49.179,00 22 10.819,38 59.998,38 

Importo totale della fornitura € 59.998,38 

(CINQUANTANOVEMILANOVECENTONOVANTOTTO/38 euro) 
  (116.173.063 lire) 
Consegna presso: SEDE - MAGAZZINO SERRA BARGNANO